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Auf das Logo drücken und zum gewünschten Provider springen
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Tarifübersicht  Postpaid

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Information zum 
Netzwechsel
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Kampagne bis 10.07.2022 gültig in allen Kanälen

Alle 3P Komib Tarife 24M in den ersten 6 Monaten gratis

Alle 1P Single Tarife 24M in den ersten 6 Monaten gratis

DSL-Wechsler ab sofort bis zu 12 Monate kostenfrei, maximal jedoch so lange, wie der Vertrag beim Altanbieter des Kunden läuft

Während der Kampagne ist der DSL Wechsler Vorteil nur bei den Seniorentarifen und dem Telefonanschluss (ohne Internet) verfügbar

Tarifübersicht  Kombi

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Kampagnenübersicht

einsAmobile GmbH - 
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Kampagne bis 10.07.2022 gültig in allen Kanälen

Alle 3P Komib Tarife 24M in den ersten 6 Monaten gratis

Alle 1P Single Tarife 24M in den ersten 6 Monaten gratis

DSL-Wechsler ab sofort bis zu 12 Monate kostenfrei, maximal jedoch so lange, wie der Vertrag beim Altanbieter des Kunden läuft

Während der Kampagne ist der DSL Wechsler Vorteil nur bei den Seniorentarifen und dem Telefonanschluss (ohne Internet) verfügbar

Tarifübersicht  Single

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Kampagnenübersicht
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 BasisTV + HDTV 6 Monate gratis, danach nur €15 – kein Einrichtungsentgelt und keine Versandkosten

PŸUR TV

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Kampagnenübersicht
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Tarifübersicht GigaMobil zur Kombi-Matrix >

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht
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Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Promoübersicht GigaMobil zur Kombi-Matrix >
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Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Tarifübersicht GigaMobil Young zur Kombi-Matrix >
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Promoübersicht GigaMobil Young

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

zur Kombi-Matrix >
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Tarifübersicht Smart

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

zur Kombi-Matrix >
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Promoübersicht Smart zur Kombi-Matrix >

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht
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Tarifübersicht Data

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

zur Kombi-Matrix >
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Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Promoübersicht Data zur Kombi-Matrix >
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Vodafone Red+

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

zur Kombi-Matrix >
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Vodafone Prepaid

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht
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Das Startguthaben (50 € / 100 €) wird automatisch vergeben

Zusätzlich kann der Dealcloser 50 € bei Buchung eines Red Internet & Phone 50, 100 oder 250 DSL gegen Provisionsverzicht gebucht werden

Wechselgarantie!
1 Jahr 250, 100 oder 50 

Mbit/s testen!
Bei Nichtgefallen einfach 
in einen kleineren Tarif 

wechseln –Ein Anruf beim 
Kundenservice genügt.

Red Internet & Phone DSL 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz
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Übersicht DSL Hardware

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

TV

einsAmobile GmbH - 

Samerweisen 6  - 63179 Obertshausen

Aktions- und Kampagnenübersicht 06/2022_Mobilfunk und_Festnetz_V1

 Fehler und Irrtümer vorbehalten

Gültig ab 01.06.2022

Seite 18 von 42



TV Tarife

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

TV

bis 13.02 bis 13.02
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Extra-Datenvolumen bei Buchung des GigaKombi

□ 50% Mehr-Datenvolumen Red XS/S 2020

Unbegrenztes Datenvolumen ab Red M 2020

Preisvorteil bei Buchung des GigaKombi

□ 5€ -10€ Gutschrift auf die Mobilfunkrechnung (5€ für Smart)

Preisvorteil bei Buchung des GigaKombi TV

□ 5€ Gutschrift auf die Mobilfunkrechnung

Mobile & Euro-Flat oder 9,99€ Gutschrift

□ Flat in alle dt. Mobilfunknetze und ins Festnetz von über

25 EU-Länder (Mobile & Euro Flat)

□ Oder 9,99€ Gutschrift auf höherwertige Internationale Flats

TV Connect, Optionen Giga TV

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

TV
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GigaCube 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

GigaCube

bis 14.02 bis 14.02 bis 14.02 bis 14.02
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Migrationen von DSL Verträgen werden erst ab einer erreichten Laufzeit von mindestens 12 Monaten provisioniert.

Red Internet & Phone Cable 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Cable

bis 09.03 bis 09.03 bis 09.03 bis 09.03 bis 09.03
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Gutschriften KD/UM

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Cable
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Tarifübersicht  Voice 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht
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Tarifübersicht  Voice Young 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht
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-
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-

Mit MagentaEINS Vorteil:

Festnetz zu Mobilfunk Flat

-

•Flat Voice/SMS

•UnbegrenztGB
LTE Max 5G

•HotSpot Flat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•StreamOn Music&Video

•StreamOn Gaming

•StreamOn Social&Chat
(Im EU Ausland 32GB 

Datenvolumen)

•Flat Voice/SMS

•24GB
LTE Max 5G

•+12GB Young
4)

•HotSpot Flat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•StreamOn Music&Video

•StreamOn Gaming

•StreamOn Social&Chat

69,95 €

-

•Flat Voice/SMS

•12GB
LTE Max 5G

•+3GB
3) 

+ 6GB Young
4)

•HotSpot Flat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•StreamOn Music&Video

•StreamOn Gaming

•StreamOn Social&Chat 

für 4,95 € 
Mit MagentaEINS Vorteil:

-5 € Rabatt und Doppeltes 

Datenvolumen

69,95 €49,95 €

-

Mit MagentaEINS Vorteil:

-5 € Rabatt und Doppeltes 

Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil:

-5 € Rabatt und Doppeltes 

Datenvolumen

-

34,95 €

24,95 € 
Pre2Post

Mit MagentaEINS Vorteil:

-5 € Rabatt

24x 10 € Rabatt + dauerhaft 10 € Family Vorteil für die 2. - 4. Karte

79,95 €

134,95 €

Young Promo
5)

Family Promo
6)

Prem.-Handy -

Top Handy

89,95 €

-

199,95 €

MagentaMobil

S

-

MSpecial S

MagentaMobil MagentaMobil

XL PremiumL

MagentaMobil

XL

- 109,95 €

- 99,95 €

104,95 €

•Flat Voice/SMS

•2GB
LTE 50Mbit/s

•+3GB
1) & 3)

•HotSpot Flat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•Flat Voice/SMS

•6GB
LTE Max 5G

•+1GB
2) 

+ 3GB Young
4)

•HotSpot Flat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•StreamOn Music

•StreamOn Gaming

•StreamOn Social&Chat 

für 4,95 € 

Pre2Post Aktion1)

•Flat Voice/SMS

•Unbegrenzt
LTE Max

•HotSpot Flat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•2x MultiSim Gratis

•Festnetz Rufnummer

•EU Flat Plus

USA, Kanada & Türkei

59,95 €

Special M

MagentaMobil

•500Min Voice & 500 SMS

•1GB
LTE 50Mbit/s

•+1GB
1)

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

59,95 €

-

114,95 €

MagentaMobil

124,95 €

MagentaMobil

24x 10 € Rabatt + dauerhaft 10 € Young Vorteil für alle Kunden unter 28 Jahren

Rauskauf-Aktion 3-6 Mon. ohne Grundpreis7)

-

94,95 €

79,95 €

SimOnly
14,95 €

9,95 € 
Pre2Post

24,95 €

14,95 € 
Pre2Post 39,95 € 49,95 € 59,95 € 84,95 € -

1)Pre2Post Aktion: 24x5 € Rabatt für MagentaMobil Special S + 1GB on Top bzw. 24x 10 € Rabatt für MagentaMobil Special M + 3GB on Top. Promo gilt für Pre2Post. Gültig bis 30.06.2022.

2)Data 24 S:  1 GB ohne Grundpreis statt 9,95 €. Gültig für MagentaMobil S Young in allen Substufen. Promo gilt für Neukunden. Gültig bis 30.06.2022.

3)Data 24 M: 3 GB ohne Grundpreis statt 19,95 €. Gültig für Special M und für Special M Young, MagentaMobil M Young in allen Substufen. Promo gilt für Neukunden. Gültig bis 30.06.2022.

4)Young: Alle Young Kunden erhalten für die Tarife MagentaMobil S-L ein erhöhtes Datenvolumen um 50% gegenüber nicht Young + Promotional on Top Datenvolumen für S & M, siehe Punkt 2) & 3). 

5)Young: Zusätzlich zu den 10 € Young Vorteil gilt für 24 Monate für MagentaMobil S - XL Young in allen Substufen, weitere 10 € Rabatt. Promo gilt für Neukunden. Für VVL (ab IXUS gelb+) gilt 12x 10€ Rabatt. Gültig bis 30.06.2022.

6)Family Card: Promotion 24 Mon 10 € Grundpreisreduktion für FamilyCard S-XL in allen Substufen. Promo gilt für Neukunden & VVL (VVL ab IXUS grün, grün+, gelb). Gültig bis 30.06.2022.

Für die Buchung einer Family Card gilt: Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunkvertrag mit einem mtl. Grundpreis von mind. 29,95 €. Max. 4 Family Cards bzw. CombiCards Data können dazugebucht werden. FamilyCards sind inhaltlich identisch zu den 

MagentaMobil Tarifen, haben nur in der Basis einen 10 € Vorteil. 

7)Rauskauf-Aktion: 3-6 Monate ohne Grundpreis bei Wechsel vom Wettbewerb. Gültig für MagentaMobil S-L (Sim, Sub10, Sub20). Nicht gültig für Young/Family Card Tarife und nicht für Congstar Kunden und Mobilcom Debitel Kunden im Telekom Netz. Bei Einsatz der 

selektiven Promotion erfolgt ein Provisionsabzug, Kein MNP mehr bei 3 Monaten Rauskauf notwendig. Bei 6 Monaten MNP und Kündigungsbestätigung erforderlich (Bei Cashback Aktionen gibt es nur das Angebot 3 Monate Rauskauf) Gültig bis 30.06.2022

Hero-Handy

Prem. Plus-Handy

Handy

-

-

-

Tarifübersicht Voice - MagentaMobil 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Tarifübersicht Voice - MagentaMobil 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Aktionsübersicht>Tarifübersicht Voice - MagentaMobil 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Tarifübersicht Voice - MagentaMobil 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Aktionsübersicht
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SimOnly 80,00 €

Handy 90,00 €

Top Handy

Prem.-Handy

•Flat Voice/SMS

•UnbegrenztGB
LTE Max 5G

•HotSpot Flat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

Mit MagentaEINS Vorteil:

-5 € Rabatt

Mit MagentaEINS Unlim. Vorteil:

-35 € Rabatt

100,00 €

110,00 €

MagentaMobil

EINS

Tarifübersicht Voice - MagentaMobil EINS 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Im Fokus der Vermarktung steht die Kombination von MagentaMobil EINS (inkl. MagentaEINS 
Unlimited Vorteil) und MagentaZuhause L zum Paketpreis von 90 € (ohne Handy), 100 € (mit 
Handy), 110 € (mit Top-Handy) oder 120 € (mit Premium-EG).

Aktionsübersicht
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44,95 € 49,95 €

Data M

4,95 €
(12 Monate Laufzeit)

9,95 €
(24 Monate Laufzeit)

Data S

MagentaMobil

•5GB
LTE Max 5G

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

Premium

Endgerät

MagentaMobil

29,95 € -

-

10 GB

20 GB

40 GB

9,95 €

Data L

59,95 €

•25GB
LTE Max 5G

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

-5,00 € Rabatt als CombiCard Data

Doppeltes Datenvolumen & 5,00 € Rabatt

28 Tage

29,95 €

4,95 € 7 Tage

Datenvolumen

14,95 €

14,95 €

SpeedOn Data 

WeekPass 10GB

SpeedOn Data 4-

WeekPass 20GB

SpeedOn Data 4-

WeekPass 40GB

29,95 €

MagentaEINS

CombiCard

19,95 €

Smart Connect S

(1 Monat Laufzeit)

Smart Connect M

(1 Monat Laufzeit)

•Trackingflat

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•100 Min Telefonie

•100 SMS

4,95 €

unbegrenzt

3 GB

DayFlat Unlimited

SpeedOn Data 

WeekPass 3GB

Eco /

ohne HW

Endgerät

MagentaMobil

•10GB
LTE Max 5G

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

24,95 €

7 Tage

14,95 €

39,95 €

19,95 €

28 Tage

Bereitstellungspreis für alle Data Tarife 39,95 € | Smart Connect S & M Eco, M mit Top-Endgerät 9,95 € | Smart Connect S mit Endgerät/Prem. Endgerät 0,00 € 

Ideal für die 

Apple Watch
Ideal für IOT 

(Hunde, Fahrräder, Kidswatch)

•Trackingflat
5G

•EU-Roaming inkl. 

Schweiz & GBR

•150 Min Telefonie

•150 SMS

-5,00 € CombiCard 

Einmaliger Preis Gültigkeit

24 Stunden

Tarifübersicht Data 

Zubuchoptionen

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Aktionsübersicht
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Bereits 281 Partner-Dienste für Musik-Streaming, 132 für Video-Streaming, 44 für Gaming und 17 für Social&Chat.

EU-Weit nutzen !

StreamOn Music&Video StreamOn GamingStreamOn Music

Soziale Medien, Messenger mobil 

nutzen, ohne an das Datenvolumen 

zu denken

Deutschlandweit mobil Musik & 

Videos streamen, ohne an das 

Datenvolumen zu denken

StreamOn Social&Chat

Deutschlandweit mobil online 

spielen, ohne an das Datenvolumen 

zu denken

Deutschlandweit mobil Musik 

streamen, ohne an das 

Datenvolumen zu denken

StreamOn Option

Alle weiteren Partner hier:

StreamOn Partner

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

AktionsübersichtStreamOn Option

Alle weiteren Partner hier:

StreamOn Partner

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht
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MAGENTA TV AUF WUNSCH BEI MAGENTA ZUHAUSE S - GIGA DAZU:

16 / 2,4 Mbit/s

59,95

100 / 50 Mbit/s
Internet

Down/Upload bis zu

Telefonie Flat

ins dt. Festnetz

AKTION in den 

ersten 6 Monaten

Zusätzlich in alle

dt. Mobilfunknetze

Magenta TV 

Basic

nur 0 € mtl. ab dem 7. Monat 5 € mtl.

+ 6,95 € mtl. für die TV-Box 

Magenta TV 

Smart

nur 0 € mtl. ab dem 7. Monat 10 € mtl.

+ 5 € mtl. für die TV-Box MagentaTV One

nur 0 € mtl. ab dem 7.-12. Monat 12 € mtl., 

danach 15 € mtl.

+ 5 € mtl. für die TV-Box MagentaTV One

Magenta TV 

Entertain

39,95

79,95
Preis 

ab dem 7. Monat

Einmaliger Bereitstellungspreis für alle neuen Telefonanschlüsse 69,95 € | Versandkosten 7,95 € | zzgl. Routermiete siehe TVPP.

1)Gültig für alle Kunden unter 28 Jahren.

34,95 54,95

49,95 -

✓

Angebot gilt bis 30.06.2022 bei Miete eines Routers im Endgeräte-Servicepaket ab 5,95 €/mtl. auf Breitband-Neukunden inkl. MagentaTV

44,95

19,95 € mtl.
Angebot gilt bis 30.06.2022 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten!

29,95

XL

250 Mbit/s

250 / 50 Mbit/s

✓

S

16 Mbit/s

500 / 100 Mbit/s

MAGENTA

ZUHAUSE

M

50 Mbit/s

XXL

500 Mbit/s

GIGA

1.000 Mbit/s

L

100 Mbit/s

1.000 / 100 Mbit/s

-

Magenta TV 

Netflix

nur 0 € mtl. ab dem 7. Monat 20 € mtl.

+ 5 € mtl. für die TV-Box MagentaTV One

IN ALLEN TARIFEN INKLUSIVE:

✓ Rund SD 100 Sender | ✓ Megathek: Serien, Filme, Shows und Dokus | ✓ Zeitversetzes Fernsehen | ✓ 7 Tage Replay | ✓ Direkter Zugriff auf Streamingdienste und Partner

✓ Über 20 Sender in HD

✓ Restart-Funktion

✓ Keine mobile Nutzung möglich

✓ bzw. nur mit Receiver

✓ Über 50 Sender in HD

✓ Restart-Funktion

✓ mobile Nutzung auf 3 Geräte / 2 

✓ Stream / 50 Std. Cloud

    Auch als App-Only buchbar
2)

✓ Über 50 Sender in HD

✓ Restart-Funktion

✓ Disney+ in HD - auf 4 Geräten

✓ gleichzeitig schauen

✓ mobile Nutzung auf 3 Geräte / 2        ü  

Stream / 50 Std. Cloud

✓ Über 50 Sender in HD

✓ Restart-Funktion

✓ Netflix in HD - auf 2 Geräten

✓ gleichzeitig schauen

✓ mobile Nutzung auf 3 Geräte / 2                                     

✓ Stream / 50 Std. Cloud

34,95

39,95

50 / 10 Mbit/s

AKTION

70€ Router Gutschrift

YOUNG
1) 

Preis

ab dem 7. Monat

1)Alle TV Pakete in den ersten 6 Monate inklusive. Gültig bis 30.06.2022

2)MagentaTV Smart kann auch Anschlussunabhängig jedem Kunden gebucht werden. Ohne einen MagentaZuhause Tarif als Hauptbestandteil. Tarifinhalt und Aktionspreise bleiben unverändert.

3)Magenta TV Netflix in den ersten 6 Monaten 0 €, ab dem 7. Monat 20 € Gültig ab 05.04. - 31.05.2022.

Double Play + TV

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

Double Play + TV

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

Aktionsübersicht>Double Play + TV

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

Double Play + TV

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

Double Play + TV

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

AktionsübersichtDouble Play + TV

Alle 
TV Pakete 0€

für 6 Monate1)

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz
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39,95 €

19,95 €

3)Genießen sie 8 Kanäle in 

Türkischer Sprache.

4)Genießen sie 4 zusätzliche 

Kanäle auf italiänisch.

1) Die Flatrate für Westeuropa, 

USA, Kanada und Australien

2) Die Flatrate für osteuropäische 

Länder, Türkei, Russische 

Föderation und viele Fernziele.

44,95 €
nur bei Nutzung

Aus dem Festnetz unbegrenzt in 

alle deutschen Mobilfunknetze 

telefonieren.

Festnetz zu Mobil Flat

4,00 €
3,95 €

1)

14,95 €
2)

1)Ab einem Verbrauch von 100 GB pro Monat wird die Internetverbindung im jeweiligen Monat automatisch beendet. Über pass.telekom.de oder MeinMagentaApp kann der Daten Pass erneut gebucht werden.

2)Für die flexible Nutzung. Monatlich buchbar. Der Speedbox Router muss einmalig an den Kunden verkauft werden. Laufzeit des Vertrages beträgt jedoch 24 Monate.

Router: ZTE HyperBox 5G gilt für die Nutzung zu Hause mit 5G | ZTE HyperMobile 5G für die Mobile Nutzung | Speedbox 2 für die Nutzung für den Speedbox Tarif mit 4G.

Grundpreis

Junge-

Leute

Für 12,9 Cent/Minute in alle 

deutschen Mobilfunknetze 

telefonieren.

Speedbox Flex
2)1)

Speedbox
1)

•100GB
300Mbit/s

•100GB/44,95€/Mtl.
1)

Genießen sie 6 

abwechslungsreiche russiche 

Sender.

Entertain Türk
3)

Entertain Italiano
4)

MagentaTV AppFestnetz zu Mobil IP

34,95 €
nur bei Nutzung

Entertain PO-Russki

MagentaMobil

Speedbox XL

•Unlim. GB
300Mbit/s 5G

74,95 €

-

Big TVCountryFlat 1
1) 

+ 2
2)

MagentaMobil

•100GB
300Mbit/s 5G inkl.

29,95 €

MagentaMobil

BIG TV enthält alle Kanäle der 

Pakete Film, Doku, Lifestyle, 

Kinder, Sport und Lounge.

19,95 €

Buchbar für Magenta Zuhause XS-L

4,95 €
5)

7,95 €
6)

6,95 €
3)

2,95€
4)

9,95 €

Unterwegs auf dem Smartphone 

oder Tablet rund 40 TV-Sender 

jederzeit anschauen.

5)Für Kunden mit TV

6)Für Kunden ohne TV

Buchbar für Magenta Zuhause S-L mit TV und mit TV Plus

Telekom Speedbox

Zubuchoptionen für Festnetz

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

ZTE HyperBox 5G - MC801A

ZTE HyperMobile 5G - MU5001

Speedbox 2 (4G)
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MagentaEINS Kombi MagentaEINS

- Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen 

Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 39,95 €/Monat (ohne Smartphone), und 

eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. 

MagentaZuhause S für 34,95 €/Monat.

- Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate (Ausnahme MagentaMobil Flex Tarife: ohne Mindestlaufzeit, mit einer Frist von einem 

Monat kündbar).

- Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €.

- Die Kundenanschrift beider Verträge muss identisch sein.

- Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 

04.04.2017.

- Mobilfunk-Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, erhalten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf den monatlichen 

Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife).

- Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der 

Marke congstar.

- Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert.

- Für MagentaMobil XS, Data, Special S, M und L sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,95 

€ und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich 

die Festnetz zu Mobilfunk Flat sowie bei Verträgen, die ab dem 01.06.2021 abgeschlossen wurden, zusätzlich 1 GB 

Datenvolumen pro Monat im Mobilfunk-Tarif.

- Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und 

alle Vorteilsoptionen werden gelöscht.

Aktivieren Sie den MagentaEINS Vorteil, ohne 

Vertragsänderung an dem bestehenden Vertrag.

-5 € mtl.
monatliche Redzuzierung nach

Aktivierung

MagentaEINS Paketvorteil

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

AktionsübersichtMagentaEINS Paketvorteil

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Festnetz

✓ doppeltes Datenvolumen

✓mtl. 5 € Preisvorteil

✓ Festnetz zu Mobilfunk Flat

✓ auch mit Handy buchbar

Vorteil buchen (TVPP)

einsAmobile GmbH - 
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Im Aktionszeitraum 31.05.–01.08.2022 erhalten Kunden bei Kauf des Aktionspakets einen 

Aktionspreis i.H.v. 119,99 €. Das Angebot gilt nur, solange der Vorrat reicht.  

Für die Nutzung werden ein Telekom Login, ein Internetzugang sowie die kostenfreie 

MagentaZuhause App benötigt. Für die Nutzung von SmartHome Geräten (Funkstandard DECT 

oder Homematic IP, ZigBee, Schellenberg) wird zusätzlich eine SmartHome Zentrale (Magenta 

SmartHome fähiger Router der Telekom oder Home Base) benötigt.

Weitere Informationen zur SmartHome Aktion finden Sie in WINS/T-VPP.

Produkte > Angebote > Festnetz > Inbound >Magenta SmartHome: Dein digitaler Aufpasser

Smart Home

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Smarthome

Aktionsübersicht>Smart Home

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Smarthome

Smart Home

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Smarthome

AktionsübersichtSmart Home

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Smarthome
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Bitte beachte, dass mit den congstar Daten- und Homespot Tarifen keine Telefonie möglich ist, ausgenommen VoIP z.B. Skype oder Whatsapp Call!

NEU Congstar Aktion ab 27.04. - 03.07.2022

1)Wichtig, die LTE50 Option muss im cPP manuell selektiert werden.

*Alle Werbematerialien (Poster, Flyer, Banner, Socialmedia Content für Instagram, Facebook usw.) finden Sie Kostenfrei auf dem Congstar Partnernet

Daten Portfolio (auch ohne Laufzeit Buchbar)

Daten S Daten M Daten L

16,00 €

Homespot 200

•4GB
LTE 25

•LTE 50 Option 5€/Mtl.

ID 415

•8GB
LTE 25 

•LTE 50 Option 5€/Mtl.

ID 417

•16GB
LTE 25 

•LTE 50 Option 5€/Mtl.

ID 419

congstar

Allnet Flat S

congstar

Allnet Flat L

40,00 €

statt 55,00 €
20,00 €

congstar

Allnet Flat M

22,00 €

congstar

Allnet Flat L

Homespot 30

•50GB
50Mbit/s LTE

statt 30GB

ID 6221

•125GB
50Mbit/s LTE

statt 100GB

ID 6223

•200GB
50Mbit/s LTE

ID 6225

congstar

Allnet Flat M

10,00 €Basispreis

2)Congstar Homespot funktioniert nur in einem festgelegten Surfbereich. Die Größe des Surfbereichs schwankt stark. Surfbereiche in ländlichen Regionen sind i.d.R. größer, in Ballungsgebieten sind Surfbereiche i.d.R. einige Hundert 

Meter groß. Und ist nur in Deutschland nutzbar. Congstar Homespot funktioniert mit allen LTE-fähigen Endgeräten, die eine Mini-SIM, Nano-SIM oder Micro-SIM nutzen, Tethering ist ebenfalls möglich. Eine Verbindung zum congstar 

Homespot ist dann mit jedem WLAN-fähigen Endgerät möglich. zzgl. 15,00 € einmalige Bereitstellungspreis.

Aktion Homespot Kampagne (Mehr Datenvolumen für Homespot 30/100 und Grundpreisrabatt für Homespot 200 gültig bis 03.07.2022.

•Flat Voice/SMS

•2GB
25Mbit/s LTE

•EU Roaming       

•LTE 50 Option 3€/Mtl.

•+2GB für 3€/Mtl.

ID 396 SimOnly

ID 401 Sub5

•Flat Voice/SMS

•10GB statt 6GB
25Mbit/s LTE

•EU Roaming       

•LTE 50 Option inkl.
1)

•+5GB für 5€/Mtl.

ID 410 SimOnly

ID 411 Sub5

•Flat Voice/SMS

•15GB statt 10GB
25Mbit/s LTE

•EU Roaming       

•LTE 50 Option inkl.
1)

•+5GB für 5€/Mtl.

ID 400 SimOnly

•Flat Voice/SMS

•3GB
25Mbit/s LTE

•EU Roaming       

•LTE 50 Option 3€/Mtl.

•+2GB für 3€/Mtl.

ID 390 SimOnly

•Flat Voice/SMS

•15GB
25Mbit/s LTE

•EU Roaming       

•LTE 50 Option inkl.
1)

•+5GB für 5€/Mtl.

ID 408 SimOnly

•Flat Voice/SMS

•20GB
25Mbit/s LTE

•EU Roaming       

•LTE 50 Option inkl.
1)

•+5GB für 5€/Mtl.

ID 394 SimOnly

12,00 € 22,00 €

congstar

Allnet Flat S 

30,00 €

- - -

Anschlusspreis mit Laufzeit 15,00 € (ohne Laufzeit 35,00 €)

Online Portfolio (auch ohne Laufzeit Buchbar)

17,00 €

Basispreis

mit Smartphone

Anschlusspreis mit Laufzeit 15,00 € (ohne Laufzeit 35,00 €)

Homespot 100

27,00 € -

30,00 € 12,00 € 22,00 €
25,00 €

statt 30,00 €

Tarifübersicht  Voice

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Tarifübersicht  Voice

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Tarifübersicht  Voice

Tarifübersicht  Data & HomeSpot2)

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09:00 - 18:00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Aktionsübersicht
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Napster Music Flat
2)

Ay Allnet Plus

•Flat Voice/12ct./SMS

•Flat ins türkische Festnetz

•12GB
25Mbit/s

•EU Roaming

•60 Min TR mobil & 

in die EU
1)

Tipp: +6GB 4,99 €/Mtl.

(Gesamt 18GB)

Ay Allnet

Sim Only

Ay Allnet Max

19,99 €

34,99 €

HW-Band (5,-€)

24,99 €

44,99 € 54,99 €

1)Freiminuten in die türkischen Mobilfunknetze sind jetzt auch nutzbar für Gespräche in alle Netze der EU, nach Großbritannien, Island, Liechtenstein, Norwegen und in die Schweiz.

HW-Band (10,-€)

-

4,99 €

7,99 €

HW-Band (20,-€)

29,99 € 39,99 €

14,99 €

•Flat Voice/12ct./SMS

•Flat ins türkische Festnetz

•24GB
25Mbit/s

•EU Roaming

•120 Min TR mobil & 

in die EU
1)

Tipp: +12GB 4,99 €/Mtl.

(Gesamt 36GB)

GG

34,99 € 44,99 €

Buchbare Optionen

•Flat Voice/12ct./SMS

•Flat ins türkische Festnetz

•6GB
25Mbit/s

•EU Roaming

•30 Min TR mobil & 

in die EU
1)

Tipp: +3GB 4,99 €/Mtl.

(Gesamt 9GB)

SMS Allnet 1000 D/TR

24,99 €

Anschlusspreis 25,00 €

Tarifübersicht  Voice 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht

Preisliste
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Tarifübersicht  Voice

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)

Aktions- und Kampagnenübersicht
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Tarifübersicht Data

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)
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* Buchung bestimmter Router ist mit Provisionsverzicht verbunden.

1&1 DSL Zubuchoptionen

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)
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Festnetz
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Tarifübersicht  Voice

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)
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Hardware-Bundles Preisliste
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https://www.1und1-vertriebspartner.de/yourfone/Hardwarekonditionen/Hardware_Konditionen_Voice.pdf


Tarifübersicht Data  
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Premium-Schutz mit Diebstahlschutz / ohne Selbstbeteiligung

Die Vorteile für Sie (den Händler)

Schutzbrief für Smartphone, Tablet und Smartwatch 

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr 
www.einsamobile.de (Onlinebestellung)
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Übersicht
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https://media.pluspos.de/pdf/Flyer SCHUTZGARANT.pdf


Die Voraussetzungen für eine Versicherung

Bestellhotline: 06104 - 40 57 300
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www.einsamobile.de (Onlinebestellung)
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Finanzierung direkt bei Ihnen im Shop Komplette Übersicht
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https://media.pluspos.de/pdf/Pr%C3%A4sentation Consors Finanz.pdf

